Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Хакасия 32768 архетипа
ИВ Аватара Синтеза Юлиана ИВО ИВАС Кут Хуми

Протокол Совета Синтеза ИВО 09 октября 2025г.
                                                                                 Сдано ИВАС ИВО Кут Хуми 15.10.2025г.
Присутствовали 15 Аватаров/Аватаресс ИВО:
	1. Моногарова Ольга Юрьевна

	2. Лебедева Марина Андреевна

	3. Филатова Светлана Михайловна

	4. Шестовицкая Галина Анатольевна

	5. Абрамов Владимир Викторович

	6. Медведева Юлия Станиславовна

	7. Сунчугашева Ирина Ананьевна

	8. Алексеева Татьяна Филипповна

	9. Уланова Лариса Николаевна

	10. Слинкина Елена Владимировна

	11. Черкова Татьяна Павловна

	12. Любаев Сергей Игоревич

	13. Терлюк Людмила Александровна

	14. Грицкова Тамара Александровна

	15. Светова Жанна Александровна

Состоялись: 1. Вхождение в Совет Синтеза ИВО.
  2. Доклад Аватарессы ИВО ИВДИВО-космической Синархии синтезфизичности Си О-Ч-С ИВО ИВАС Юсефа, ИВДИВО-Секретарь изначального космического союза молодёжи и синтезфизичного синтеза ИВАС КХ, Медведевой Ю.С. на тему: «Часть Монада».
  3. Обсуждение изменений в ИВДИВО, по материалам 119 Си ИВО, Казань.
  4.Практики 119 Си ИВО, Казань:
          4.1 №1- стяжание нового ИВДИВО синтезом пяти ИВДИВО, отражающих пять Жизней каждого. Трансляция Вечности каждого на 1.073.741.825 архетип ИВДИВО. Фиксация ИВДИВО каждого ячейкой ИВДИВО в 1.073.741.825 архетипе ИВДИВО.
         4.2 №2 - стяжания нового строения архетипа ИВДИВО шестью мирами реальностей. Стяжание нового ИВДИВО на 16.777.217‑м архетипе ИВДИВО или реальности. Вхождение каждого человека Земли в шесть миров ИВДИВО каждой Метагалактики Фа.
        4.3 №5 - Стяжание 27-го Космоса в синтезе 1024-х архетипов. Стяжание Рождения Свыше и Нового Рождения 27-мым Космосом. Стяжание пяти мировых ИВДИВО-зданий, одного служебного и здания Изначально Вышестоящего Отца.
        4.4 №7 - Завершение 12-ти миров. Стяжание восьми видов миров, развернув четыре дуумвиратных мира, два базовых мира, физический и тонкий и два Высших мира. Явление синтеза семи миров масштабом базовой организации внутреннего мира каждого. Стяжание ИВДИВО в новом масштабе реализации.
5. Выход из Совета Синтеза ИВО.

Решения: 1. Решением Совета Синтеза ИВО, Огонь и Синтез ИВО, проведённых стяжаний, согласно данного протокола, развёрнуты и офизичены (зафиксированы) на территории ИВДИВО Хакасия.
2. По п.3 – самостоятельно каждому ДП сделать практику №3 119 Си ИВО.

Составил ИВДИВО-Секретарь: Шестовицкая Г.А.
Владычица Синтеза ИВО: Лебедева М.А.